

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:

Čvančara s.r.o.

185

Dolní Branná 54362

IČ: 27536068

Objednávka č. OBJ-24-1002/2024**Dodací adresa:** *(je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)***Předmět objednávky:**

Objednávka na opravu loveckého srubu Medvědí, dle cenové nabídky.

Datum plnění od: 24.9.2024**Datum plnění do:** 30.11.2024**Předběžná cena:** 71 081,78 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** odd investic**Kontaktní osoba:** [REDACTED]**Příkazce operace:** [REDACTED]

Datum a podpis: 24-09-2024

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Datum a podpis: 24.9.2024

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.
Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@krnap.cz**.



Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení:

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@krap.cz, www.krap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V Dolní Branná dne 30.9.2024

Souhlasím. Za dodavatele:

Čvančara s.r.o.

185

Dolní Branná 54362

IČ: 27536068

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Libor ČVANČARA, ředitel

Podp

Čvančara s.r.o.
543 62 Dolní Branná 185
IČ: 27536068
DIČ: CZ27536068

890
8
581 pu
003

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

KRNAP -Oprava srubu na Medvědíně modřín

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

29.04.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	300,96	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	17 969,87	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	38 810,95	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		14 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		57 081,78	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		14 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 71 081,78

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0		

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KRNP - Oprava srubu na Medvědině modřín

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 300,96

997 Přesun sutě 300,96

8	211	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,352	270,00	95,04
9	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	0,352	66,00	23,23
10	211	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,352	519,00	182,69

PSV Práce a dodávky PSV 56 780,82

762 Konstrukce tesařské 40 659,42

25	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,699	2 110,00	1 474,89
20	762	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	16,000	352,00	5 632,00
13	762	762123130	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 224 cm2	m	8,000	769,00	6 152,00
14	605	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,250	18 000,00	4 500,00
15	762	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz s olišťováním	m2	14,000	567,00	7 938,00
16	605	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,449	9 816,00	4 407,38
17	762	762136113	Montáž bednění stěn z hoblovaných latí na sraz	m	104,000	66,00	6 864,00
18	605	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m	0,624	26,40	16,47
19	762	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	4,000	518,00	2 072,00
28	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,778	2 060,00	1 602,68

764 Konstrukce klempířské 7 301,68

21	764	764311609	Lemování rovných zdí krytinou z Pz s povrchovou úpravou rš 1000 mm	m	8,000	895,00	7 160,00
29	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,056	2 530,00	141,68

783 Dekončovací práce - nátěry 8 819,72

26	783	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	26,000	71,10	1 848,60
27	783	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	26,000	6,12	159,12
23	783	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	26,000	262,00	6 812,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

VRN8 Přesun stavebních kapacit 14 000,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	000	081002000	Doprava	kap	1,000	14 000,00	14 000,00

Celkem

71 081,78